
1

Vážení přátelé 
              dobrého vína,  

Vítáme Vás již tradičně na začátku března na výstavě vín ve Vacenovi-
cích. Letos se setkáváme již po 47., po dlouhé padesátileté historii vace-
novských koštů. 

V roce 2015 je to 50 let od uspořádání první výstavy vín, která se konala 
4 dubna 1965. Další proběhla až v roce 1968. Šňůru výstav přerušily jen 
velké mrazy v roce 1985, kdy pomrzlo víc jak 90% vinic a v roce 1986 se 
proto výstava nekonala.

Za 50 let trvání výstav se vypilo jistě hodně vína a také bylo o víně mno-
ho řečeno. Tato doba zahrnuje bezmála dvě generace vinařů, co si navzá-
jem předávají zkušenosti, znalosti, lásku k  vínu a  taky k  práci, která je 
neodmyslitelnou součástí života. Díky těmto vinařům Vám dnes můžeme 
nabídnout k ochutnání přes 480 vzorků kvalitních vín.

Každé víno má v sobě zakódováno průběh celého roku, hlavně období 
od  jara do  podzimu. Ročník 2014 nebyl pro vinaře nijak zvlášť příznivý. 
Tento rok by se dal shrnout do jediné věty, která častokrát zazněla: „Neco 
takového sem eště nezažíl, a že pamatuju“.

Přes to všechno právě vinaři dokázali svou péčí a pílí vytvořit kvalitní 
a krásná vína, která máte možnost dnes ochutnat a porovnat. Vždyť jak 
bylo již mnohokrát řečeno, pití vína je hlavně o setkávání lidí naladěných 
na stejnou vlnu. Nechte se i vy naladit. Pokoštujte, pozpívejte a posaďte 
se u příjemné muziky.

Dobrou náladu tvoříme všichni společně. Náš výstavní výbor Vám všem 
přeje příjemnou zábavu a  pěkné zážitky s  dobrým vínem dnes i  do  bu-
doucna.

Děkujeme za Vaši návštěvu a těší nás Vaše přízeň.
 Na zdraví.

Děkujeme degustátorům za pomoc při bodování, členům výstavního výboru a všem,  
kteří se podílí na přípravách na organizaci výstavy.

 Výstavní výbor



2

Výstavní výbor

Předseda: Ilčík František

Tajemník: Šťastný Petr

Pokladník:  Křižková Anna

Členové: Brhel František Mikulčík František
 Dobeš Cyril Bábík Lubomír
 Dobeš František Neduchal František
 Grufíková Marta, Ing. Novotný Josef
 Charvát Vít Sabáček Pavel
 Ingr Petr Šťastný Jan
 Krist Ladislav 



3

Složení hodnotících komisí

Č. stolu Odrůdy členové

1 RB + smb Kotásek Petr, Dobeš Jan, Příkazký Josef
2 RB + SZ + smb Kotásek Petr, Toman Petr, Ryba Václav ml.
3 CHA + RŠ + smb Novotný J., Šťastný Petr, Čech Radek
4 RR + NB + smb  Charvát Vít ml., Dřímal Jan, Ryba V., Fridrich Z.
5 RR + NB + smb Malý Luděk, Hubáček Jiří, Krist Ladislav
6 TČ + MM + HIB + smb Ingr Frant., Novák Lukáš, Jaštík Marek Ing.
7 SG   Charvát Vít, Šupálková V., Broda P., Šťastný M.
8 MT + smb  Charvát L., Chvátal P., Kašík P., Synek L. 
9 MT + smb  Měchura Antonín Ing., Bábík Jiří, Ryba Frant.
10 RV Tomšej M., Lunga Tomáš., Čáslava M.
11 VZ  Dobeš C., Blaha Jan, Klimecký Jiří
12 VZ Tomeček S., Blaha Petr, Sabáček Marek
13 VZ + PA + SG Ehrlich M., Kudr B., Ingr Lukáš
14 IO + SOL + AU + smb Mokráš P., Matyáš Z., Antoš R.
15 SV + FR + ROS Hnilica P., Fridrich Zdeněk, Brhel F.
16 SV + FR + CM + ROS Fridrich J., Jandásek St., Měchura Jiří
17 DORN + BL + ROS Vacenovský P., Kotásek J.
18 DORN + ZW + smč Toman J., Vařák J., Šupálek M.
19 ZW + PM + AN + ROS  Hubáček Jiří Ing., Šupálek J., Mikulčík Libor
20 Rosé  Dobeš J., Šnajdr L.

  
Členové subkomise:  
Maňák Štěpán Žádovice
Výleta Libor Dubňany
Ilčík František  Vacenovice



4

Použité značky jednotlivých odrůd:
AL Alibernet AX Auxerois
AN André Ros Rose
AU Aurelius RB Rulandské bílé
BB Blauburger RM Rulandské modré
CA Cabernet RŠ Rulandské šedé
CM Cabernet Moravia RR Ryzlink rýnský
CS Cabernet Sauvignon RV Ryzlink vlašský
DO Dornfelder SG Sauvignon
FR Frankovka SmB Směs bílá
HI Hibernal
CH Chardonnay SmČ Směs červená
IO Irssai Oliver SY Sylvánské zelené
MT Műller Thurgau TR Tramín červený
MM Muškát moravský SV Svatovavřinecké
MO Muškát Ottonel VČR Veltlínské červené ranné
MŽ Muškát žlutý VZ Veltlínské zelené
NER Neronet ZW Zweigeltrébe
NB Neuburské
NI Nitra
PÁ Pálava
PM Portugal modrý
PB Portugal bílý

Sk hlavní komise NO neodpovídá odrůdě
Si sirka S síra
Ox oxidace vína Cu cukr
NM normalizovaný moštoměr PS pozdní sběr
VZH výběr z hroznů TK těkavé kyseliny
MZV moravské zemské víno JMF jablečno-mléčné kvašení

Pokud přívlastková vína (kab., PS, výběr) nesplňují ustanovení 
zákona 321/2004 Sb. o vinohradnictví, jsou od ročníku 2004 ozna-
čena v katalogu dosaženým stupněm cukernatosti °NM. 



5

Nejvýše hodnocená vína dle odrůd:

kat. pěstitel obec odr. ročník bodů Pozn.
2 Blaha Jan Vacenovice RB 2014 19
22 Lunga Petr Skoronice RB 2013 19 23°
30 Broda Petr Vacenovice Ch 2014 19 PS
37 Broda Petr Vacenovice RŠ 2014 19
54 Dřímal Jan Vacenovice RR 2014 19,1 PS
76 Vinařství B/V Ratíškovice TČ 2013 18,9
82 Krist Petr Vacenovice TČ 2014 18,8
84 Broda Petr Vacenovice SG 2014 19
109 Cuták Martin Milotice MM 2014 18,7
132 Kašík Petr Milotice MT 2014 19
175 Šnajdr Miroslav Ratíškovice RV 2014 19,5
194 Hnilica Petr Ratíškovice VZ 2014 19
232 Ďurinová Blanka JUDr. Bzenec NB 2013 18,9
248 Kotásek Jaromír Ratíškovice PÁ 2014 19 23,5°
267 L+I Böck Kammersdorf Rivaner 2014 19
290 Blaha František ml. Ratíškovice SG+TČ 2014 19
316 Dobeš Jan ml. Vacenovice SmB 2014 18,7 22°
279 Vinařství Štěpán Maňák Žádovice IO 2014 18,9
277 Příkaský Petr Ratíškovice SY 2014 18,8
285 Blaha Antonín Vacenovice Ax 2014 18,8
337 Vinařství Štěpán Maňák Žádovice HI 2014 18,9 PS
339 Vinařství B/V Ratíškovice SV 2012 18,8 PS
348 Šťastný Jan Vacenovice SV 2014 18,7
350 Brhel František Vacenovice FR 2013 19,1
351 Vinařství Gajdíková J. Ing. Ratíškovice FR 2014 19
368 Stašek Karel Milotice MP 2012 18,8
385 Příkazký Jan Ratíškovice ZW 2014 19,1
393 Dobeš František Ratíškovice CM 2012 19,2
444 Blaha Martin Vacenovice DO 2014 19
477 Jaštík Vincenc Vacenovice AR 2013 19
431 Šrahulek Tomáš Milotice Ros Dun 2014 18,9



6

O víně
Tichá vína
Víno bez původu (Víno)
Jedná se o  kategorii, kterou zákazník dříve znal pod označením stolní 
víno. Pochází z  hroznů révy vinné vyprodukovaných v  kterémkoliv člen-
ském státě EU, a to z odrůd moštových, stolních a neregistrovaných. Je to 
nejnižší kategorie vín. Výnos na vinici není limitován. V některých přípa-
dech může nést označení odrůdy a ročníku. Českým vinařským zákonem 
je zakázáno vyrábět víno s označením odrůdy v tom případě, že se jedná 
o hrozny s původem v kterékoliv vinařské oblasti v ČR a odrůdu, která je 
na seznamu Státní odrůdové knihy. Obyčejné odrůdové víno (bývalé stolní 
víno) tak může být na našem trhu pouze z dovozu. Tato vína bývají lehčí, 
méně extraktivní, vhodná k běžnému stolování.

Víno s chráněným zeměpisným označením (CHZO)
Zemské víno
Zemské víno splňuje následující požadavky: je vyrobeno výhradně  
z tuzemských hroznů sklizených na vinici pro jakostní víno dané oblasti 
z odrůd povolených v některém ze členských států EU nebo z odrůd, kte-
ré sice nejsou zapsány ve Státní odrůdové knize, ale je z nich povoleno  
vyrábět zemská vína (např. Damascenka, Modrý Janek, Ryzlink buketový). 
Cukernatost hroznů při sklizni musí být min. 14 °NM. Značí se názvy „mo-
ravské zemské víno“ nebo „české zemské víno“, a dále mohou být ozna-
čeny ročníkem a odrůdou/-ami.

Touto kategorií někdy označují vinaři i vína, která jsou vyrobena z hroz-
nů, jež sice splňovaly podmínky pro výrobu vín jakostních, ale např. kvůli 
malé velikosti šarže se rozhodli je k zatřídění do kategorie jakostního vína 
nepředložit.

Víno s chráněným označením původu (CHOP)
Jakostní víno
Na výrobu mohou být použity výhradně tuzemské hrozny odrůd zapsaných 
ve Státní odrůdové knize nebo odrůd povolených v některém ze členských 
států EU pocházející z  vinic vhodných pro jakostní víno z  jedné vinař-
ské oblasti. Výroba vína musí proběhnout ve vinařské oblasti, v níž byly  
hrozny sklizeny. Výnos nesmí překročit nejvyšší povolenou hodnotu –  



7

14 tun/hektar. Cukernatost hroznů musí dosáhnout min. 15 °NM. Víno 
musí splňovat jakostní požadavky a  být zatříděno Státní zemědělskou 
a potravinářskou inspekcí (SZPI). Lze jej opatřit dovětkem:

Odrůdové – vyrobené z vinných hroznů, rmutu nebo z hroznového moštu 
nejvýše 3 odrůd vhodných pro výrobu jakostních vín
Známkové – vyrobené ze směsi vinných hroznů, rmutu, hroznového moštu 
nebo smísením jakostních vín
Etiketa obsahuje název vinařské oblasti, u  jakostního vína odrůdového 
název odrůdy nebo odrůd, nebo známku u jakostního vína známkového. 
Na etiketě může být uvedena podoblast, obec, trať a  ročník. Povinné je 
vždy číslo příslušné šarže a evidenční číslo jakosti, které přidělí SZPI.

Jakostní víno s přívlastkem (Víno s přívlastkem)
Hrozny na výrobu musí splňovat všechny požadavky na výrobu vína jakost-
ního. Navíc musí pocházet z jedné vinařské podoblasti a původ hroznů, 
jejich cukernatost, hmotnost, popř. odrůda nebo směs odrůd musí být 
ověřena SZPI. U vín s přívlastkem se nesmí zvyšovat cukernatost moštu. 
Etikety přívlastkových vín obsahují název vinařské oblasti a podoblasti, 
mohou obsahovat název odrůdy nebo odrůd, ročník sklizně a název vinař-
ské obce a viniční tratě. Víno s přívlastkem lze označit dovětkem známko-
vé. Povinné je taktéž číslo příslušné šarže a evidenční číslo jakosti, které 
přidělí SZPI.

Druhy jednotlivých přívlastků:

Kabinetní víno
Kategorie vín vyrobených z moštů, které dosáhly nejméně 19 °NM. Bývají 
to lehčí, suchá, příjemně pitelná vína.

Pozdní sběr
Vína, u nichž byla sklizeň hroznů při cukernatosti nejméně 21°NM. Bývají 
to plná, extraktivní, suchá či polosuchá vína.

Výběr z hroznů
Vína vyrobená z hroznů, které vyzrály na nejméně 24 °NM. Bývají to vína 
plná, extraktivní, s vyšším obsahem alkoholu, někdy s vyšším obsahem 
zbytkového cukru.



8

Výběr z bobulí
Vína vyrobená z hroznů, které zrály velmi dlouho na vinici a získaný mošt 
dosáhl alespoň 27 °NM. Bývají to velmi plná, extraktivní, polosladká či 
sladká vína.

Ledové víno
Vyrábí se lisováním zmrzlých hroznů sklizených při teplotě nejvýše –7 °C. 
Získaný mošt musí vykazovat cukernatost alespoň 27 °NM. Hrozny při liso-
vání nesmí rozmrznout, proto zůstává část vody nevylisována v hroznech 
ve  formě ledových krystalů a  při lisování se získá koncentrovaný mošt.  
Ledová vína bývají velmi extraktivní a sladká. Dají se vyrobit jen v někte-
rých ročnících, a proto jsou vzácná a poměrně drahá.

Slámové víno
Vína, která vznikla z  hroznů dosoušených po  dobu nejméně tří měsíců  
na  slámě či rákosu nebo zavěšených v  dobře větraném prostoru. Tím 
se odpaří část vody a koncentruje se obsah extraktivních látek. Získaný 
mošt musí vykazovat nejméně 27 °NM. Lisování může proběhnout i už po  
2 měsících, pokud mošt dosáhne cukernatosti 32°NM. Slámová vína 
bývají velmi extraktivní a  sladká. Jejich výroba je náročná, a  proto jsou  
poměrně vzácná a drahá.

Výběr z cibéb
Vína vyrobená z  vybraných bobulí napadených ušlechtilou plísní nebo 
z přezrálých bobulí, které dosáhly cukernatosti min. 32°NM. Takto vyzrálé 
bobule se díky extrémně dlouhé době zrání většinou mění na hrozinky – 
cibéby. Bývají to vína velmi extraktivní, sladká, vzácná, a proto drahá.

Víno originální certifikace (VOC, V.O.C.)
Vína VOC se vyrábí z  odrůd typických pro určitý region. Vína musí mít  
charakter daného regionu a odpovídat pravidlům VOC. O přidělení znám-
ky VOC rozhoduje sdružení vinařů, kterého musí být producent členem. 
Prvním apelačním systémem u nás je od roku 2009 V.O.C Znojmo, který je 
následován víny V.O.C. Mikulov, V.O.C. Modré hory, V.O.C. Pálava a V.O.C. 
Blatnice. Více o vínech originální certifikace na www.vinarstvivoc.cz.



9

Rozdělení tichých vín podle obsahu zbytkového cukru

Suchá
Víno, které prokvasilo na nízký obsah zbytkového cukru, který smí dosa-
hovat:
max. 4 g zbytkového cukru na litr nebo
max. 9 g cukru v litru, pokud rozdíl zbytkového cukru a celkového obsahu 
kyselin přepočtený na kyselinu vinnou je 2 gramy nebo méně.

Polosuchá
Jako polosuché víno lze označit víno, které obsahuje:

max. 12 g zbytkového cukru na litr nebo
max. 18 g cukru v litru, pokud rozdíl zbytkového cukru a celkového obsahu 
kyselin přepočtený na kyselinu vinnou je 10 gramů nebo méně.
Polosladká

Obsah zbytkového cukru ve víně je větší než nejvyšší hodnota stanovená  
pro vína polosuchá, ale dosahuje nejvýše 45 g na 1 litr.

Sladká
Dle legislativních předpisů se jedná o víno se zbytkovým cukrem ve výši 
nejméně 45 g na litr.

Zpravidla se jedná o vína speciální, určená pro dlouhé zrání. Obsah alko-
holu je u našich tichých sladkých vín bývá mnohdy nižší (7-11%, toto je 
časté u vín slámových, ledových či bobulových výběrů).



10

Rulandské bílé                                                                             BÍLÁ VÍNA
1 Antoš Radim Ratíškovice 86 18,5
2 Blaha Jan Vacenovice 226 19,0
3 Bábík Lubomír Vacenovice 267 18,2
4 Broda Petr Vacenovice 723 18,3
5 Cuták Marek Milotice 282 18,6
6 Ďurinová Blanka, JUDr. Bzenec 2013 kab. 18,8
7 Dobeš Antonín Milotice 207 18,0
8 Dobeš František Ratíškovice 380 2012 22,5 18,6
9 Fidrich Michal Milotice 248 18,2
10 Fridrich vinařsrví Vracov 1366 2013 PS 18,8
11 Fridrich vinařsrví Vracov 1366 2012 18,7
12 Charvát Vít Ratíškovice 384 18,0
13 Ingr René Vacenovice 513 18,1
14 Ilčík František Vacenovice 348 18,2
15 Ilčík Jakub Vacenovice 348 18,2
16 Ilčík Jaroslav Ratíškovice 179 18,8
17 Jakubíček Vít Vacenovice 93 18,1
18 Kordula Petr, Ing. Dubňany 1176 18,3
19 Krist Pavel Milotice 245 18,5
20 Kočenda Miroslav Zlechov 18,3
21 Kotásková Dana Vacenovice 601 17,9
22 Lunga Petr Skoronice 152 2013 23,0 19,0
23 Lunga Tomáš Milotice 504 18,7
24 Novotný Miroslav Vacenovice 393 18,3
25 Ryba Jan Vacenovice 197 18,5
26 Sabáček Pavel Vacenovice 336 17,4
27 Šťastný Dalimil Vacenovice 215 17,6
28 Šťastný Emanuel Ratíškovice 18,3
29 Šupálek Martin, Ing. Ratíškovice 297 18,5

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník
Cukernatost 
°NM

Body Poznámka



11

314 Žurovec Josef Milotice 184 PS 17,5
Chardonnay
30 Broda Petr Vacenovice 723 PS 19
31 Běhula Leoš Milotice 552 18,5
32 Fridrich vinařství Vracov 1366 18,7
33 Grzmala Ratíškovice  2013 22,0 18,6
34 Jaštík Jan Ratíškovice 866 18,3
35 Macek Zdeněk Ratíškovice 641 22,0 18,7
36 Vinařství B/V Ratíškovice PS 18,5
489 Bánovský Antonín Boršice u Buchlovic 546 2013 PS 18,5
Rulandské šedé
37 Broda Petr Vacenovice 723 19,0
38 Cuták Oldřich Milotice 578 PS 18,7
39 Hadamík Vojtěch Ratíškovice 18,8
40 Konečný A. Milotice 522 kab. 18,8
41 Kotásek Jiří Ratíškovice 1046 18,3
42 Maňák Štěpán Žádovice 54 PS 18,3
43 Mokrášovi DaP Ratíškovice 328 22,0 18,7
44 Příkazský Michal Milotice 326 18,3
45 Svoboda Zdeněk, Ing. Ratíškovice 697 18,0
46 Šťastný Marek Vacenovice 298 18,0
Ryzlink rýnský
47 Bábíková Antonie Dolní Bojanovice 619 18,3
48 Borovec Zdeněk Ratíškovice 391 2014 18,7
49 Broda Petr Vacenovice 723 18,3
50 Brhel František Vacenovice 17 2013 18,0
51 Dobeš Josef Svat.-Mistřín 820 18,1
52 Dřímal Jaroslav, Ing. Vacenovice 24 18,9
53 Ďurinová Blanka, JUDr. Bzenec 2012 PS 17,9
54 Dřímal Jan Vacenovice 24 PS 19,1

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník
Cukernatost 
°NM

Body Poznámka



12

55 Ehrlich Martin Milotice 182 kab. 18,0
56 Fidrich Michal Milotice 248 2013 18,6
57 Gasnárek Libor, Ing. Ratíškovice 697 17,2
58 Gajdík Stanislav Ratíškovice 828 19,0
59 Gajdíková J. Ing. vinařství Ratíškovice 18,4
60 Grufík Bohumil Vacenovice 657 18,3
61 Hubáček Jiří Ing. Ratíškovice 965 18,7
62 Jakubíček Vít Vacenovice 93 18,5
63 Jaštík Jan Ratíškovice 866 18,6
64 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 18,2
65 Koplík Marek Ratíškovice 811 18,3
66 Lunga Petr Skoronice 152 17,7
67 Mokrášovi DaP Ratíškovice 328 18,6
68 Mikulčík František Vacenovice 247 18,9
69 Měchura David Vacenovice 674 17,5
70 Macek Zdeněk Ratíškovice 691 18,4 Sk
71 Příkazský Radek Vacenovice 541 18,6
72 Ryba Václav Vacenovice 269 18,3
73 Ryba Václav Vacenovice 269 19,0 17,9
74 Svoboda Zdeněk, Ing. Ratíškovice 2013 PS 18,8
75 Žurovec Josef Milotice 184 PS 18,7 Sk
Tramín červený
76 Vinařství B/V Ratíškovice 2013 18,9
77 Dřímal Jan Vacenovice 24 18,3
78 Hadamík Vojtěch Ratíškovice 18,3
79 Ingr Lukáš Vacenovice 591 2013 18,2
80 Ingr Lukáš Vacenovice 591 18,1
81 Kašík Petr Milotice 171 18,8
82 Krist Petr Vacenovice 435 18,8

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník
Cukernatost 
°NM

Body Poznámka



13

Sauvignon
83 Bábík Petr Ratíškovice 18,4
84 Broda Petr Vacenovice 723 19,0
85 Cuták Bronislav Vacenovice 445 18,5
86 Cuták Jan Vacenovice 548 18,5 Sk
87 Dobeš František Vacenovice 525 18,6
88 Dobeš Zdeněk Vacenovice 643 18,0
89 Dobeš Josef Svat.-Mistřín 820 18,6
90 Dobeš Vladimír Ratíškovice 1304 18,3
91 Grufík Antonín Vacenovice 566 17,8
92 Grufík Pavel Vacenovice 628 18,1
93 Chvátal Libor Vacenovice 59 2011 18,5 Sk
94 Hnilica Petr Ratíškovice 29 18,7
95 Chvátal Libor Vacenovice 59 18,4
96 Ilčík Petr Ratíškovice 954 18,6
97 Kordula Petr, Ing. Dubňany 1176 18,7
98 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 18,3
99 Křižka Josef Vacenovice 238 18,3
100 Menšík Libor, Ing. Vacenovice 617 18,1
101 Nedvěd Zdeněk Vacenovice 271 18,6
102 Novák František Ratíškovice 1241 18,8
103 Ryba Václav Vacenovice 269 18,2
104 Rouzek Jaroslav Vacenovice 326 17,9 Sk
105 Sabáček Marek Vacenovice 185 18,5
106 Šťastný Jan Vacenovice 626 18,7
107 Výstup Petr Zlechov 17,4 plíseň
108 Vaculovič František Vacenovice 539 17,2 plíseň
Muškát moravský
109 Cuták Martin Milotice 578 18,7
110 Fidrich Michal Milotice 248 18,3

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník
Cukernatost 
°NM

Body Poznámka



14

111 Gajdík Petr Ratíškovice 561 18,1
112 Gajdíková J. Ing. vinařství Ratíškovice 17,8
113 Grufík Pavel Vacenovice 628 17,8
114 Ingr Lukáš Vacenovice 591 18,5
115 Jaštík Vincenc Vacenovice 502 18,4
116 Vinařství B/V Ratíškovice 18,4
Müller Thurgau
118 Běhula Leoš Milotice 552 18,7
119 Bábík Stanislav Vacenovice 267 18,1
120 Bábík Petr Ratíškovice 897 17,8
121 Horák Jaroslav Čeložnice 52 18,3
122 Hubáček Jiří, Ing. Ratíškovice 965 18,8
123 Hadamík Vojtěch Ratíškovice 18,7
124 Hnilica Petr Ratíškovice 29 17,9
125 Hromek Jiří Prušánky 621 17,8
126 Charvát František Hodonín 17,4 pachuť
127 Ilčík František Vacenovice 348 18,3
128 Kašková Ingrová Veronika, Ing. Rodvínov 107 18,0
129 Ingr Jiří Vacenovice 2 18,0
130 Jaštík Vincenc Vacenovice 502 18,5
131 Jurečka Jaroslav Ratíškovice 18,9
132 Kašík Petr Milotice 171 19,0
133 Kotásek Josef Vacenovice 601 18,4
134 Koutský Stanislav Vacenovice 477 16,8 JMF
135 Koplík Marek Ratíškovice 811 18,6
136 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 18,3
137 Koplík Josef Ratíškovice 971 18,5
138 Kotásek Petr Vacenovice 745 18,8
139 Kotásek Petr Ratíškovice 1168 18,6
140 Mikulčík František Vacenovice 247 18,4

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník
Cukernatost 
°NM

Body Poznámka



15

141 Měchura Antonín, Ing. Vacenovice 674 18,3
142 Mikulčík Libor Vacenovice 520 18,4
143 Michenka Zdeněk Ratíškovice 1152 18,4
144 Novotný Zdeněk Vacenovice 644 18,6
145 Neduchal František Vacenovice 259 18,3
146 Nedvěd František Vacenovice 271 18,5
147 Ostřížek Tomáš Prušánky 21 18,5
148 Příkazský Petr Vacenovice 541 18,9 Sk
149 Sabáček Pavel Vacenovice 336 18,4
150 Stratil František Vacenovice 188 18,4
151 Šnajdr Miroslav Ratíškovice 830 18,3
152 Šťastný Marek Vacenovice 298 18,4
153 Vnučková Jana Vacenovice 749 18,3 cukr
484 Durník Vladimír Boršice u Buchlovic 17,1 kvas
485 Pernica Zdeněk Boršice u Buchlovic  17,9 Si S
Ryzlink vlašský
154 Bábík Jiří Vacenovice 636 19,2
155 Bábík Lubomír Vacenovice 269 18,4
156 Blahová Petra Ratíškovice 20,0 17,9
157 Cuták Dominik Milotice 578 18,3
158 Dobeš Zdeněk Vacenovice 643 18,2
159 Dobeš A. Milotice 207 16,0 TK Sk
160 Dobeš František Ratíškovice 380 18,6
161 Foltýn Petr Vacenovice 342 18,5
162 Grufík Petr Vacenovice 426 17,2
163 Charvát Ladislav Vacenovice 694 17,3
164 Charvát Vít Vacenovice 258 17,0 plíseň
165 Ilčík František Vacenovice 348 18,4
166 Ingr Petr Vacenovice 151 18,1
167 Kordula Tomáš Vacenovice 66 17,6

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník
Cukernatost 
°NM

Body Poznámka



16

169 Kravcová Simona, Ing. Vacenovice 24 18,9
170 Martinek Alois Vacenovice 512 16,0 guma
171 Novák František, Ing. Vacenovice 7 18,5
172 Novotný Josef Vacenovice 77 16,0 Ox
173 Příkaský Petr Ratíškovice 95 2013 18,9
174 Šural Vít Vacenovice 512 16,0 Ox,guma

175 Šnajdr Miroslav Ratíškovice 479 19,5
176 Vaculka Miroslav, Bc. Vacenovice 44 18,2
177 Vymyslický Martin, DiS. Vacenovice 716 18,0
494 Šupálek Josef Ratíškovice 1165 17,2 Ox
Veltlínské zelené
178 Antoš Radim Ratíškovice 86 18,6
179 Bábík Jiří Vacenovice 636 18,3
180 Bábík Petr Ratíškovice 897 18,5
181 Bařina Robert Vacenovice 703 18,6
182 Blaha Marek Ratíškovice 663 18,8
183 Blaha Antonín Vacenovice 681 18,2
184 Cuták Bronislav Vacenovice 445 18,1
185 Dobeš František Vacenovice 525 17,6 Sk
186 Dobeš Cyril Vacenovice 477 18,2
187 Dřímal Jaroslav, Ing. Vacenovice 24 18,8
188 Dobeš Josef Svat.-Mistřín 820 18,8
189 Grufík Antonín Vacenovice 566 18,5
190 Gruber Tomáš Čeložnice 52 18,6
191 Hadamík Vojtěch Ratíškovice 18,2
192 Hasík Zdeněk Vacenovice 598 18,5
193 Hubáček Jiří, Ing. Ratíškovice 965 18,8
194 Hnilica Petr Ratíškovice 29 19,0 Sk
195 Charvát Vít Ratíškovice 384 18,3 Si
196 Charvát Vít Vacenovice 258 18,6

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník
Cukernatost 
°NM

Body Poznámka



17

197 Charvát František Hodonín 18,3
198 Charvát Ladislav Vacenovice 694 18,6
199 Ilčík František Vacenovice 348 18,8 Sk
200 Ingr Lukáš Vacenovice 591 18,6
201 Ingr Petr Vacenovice 501 18,7
202 Ingr David Vacenovice 2 17,6
203 Ilčík Jaroslav Ratíškovice 179 18,3
204 Jaštík Jan Ratíškovice 866 18,8
205 Kašík Petr Milotice 171 18,7
206 Konečný A. Milotice 522 18,6 No, Sk
207 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 17,8
208 Kočenda Miroslav Zlechov 16,9 Si
209 Křižka Josef Vacenovice 238 17,6
210 Kordula Petr, Ing. Dubňany 1176 17,3
211 Křižková Jitka Vacenovice 392 2013 16,8 Si
212 Kordula Tomáš Vacenovice 66 18,4
213 Lunga Ondřej Milotice 504 18,2
214 Lunga Petr Skoronice 152 18,6
215 Macek Zdeněk Ratíškovice 691 18,0
216 Martinek Alois Vacenovice 512 17,5
217 Mišík Jan Vacenovice 33 17,9
218 Měchura Antonín, Ing. Vacenovice 674 18,6
219 Neduchal František Vacenovice 259 18,5
220 Příkazský Michal Milotice 326 18,7
221 Příkazký Jan Ratíškovice 36 18,0
222 Ryba Václav Vacenovice 269 18,2
223 Sabáček Marek Vacenovice 185 18,0
224 Synek Antonín Vacenovice 597 17,9
225 Šural Vít Vacenovice 512 16,9 Si
226 Šťastný Pavel ml. Vacenovice 53 2013 18,1

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník
Cukernatost 
°NM

Body Poznámka



18

227 Šrahulek Petr Milotice 488 18,5
228 Vařák Jan Ratíškovice 378 18,3
229 Šnajdr František Milotice 362 18,8
230 Zajíc Zbyněk Milotice kab. 18,4
491 Chvátal Pavel Vacenovice 56  18,5
Neuburské 
231 Antoš Radim Ratíškovice 86 18,4
232 Ďurinová Blanka, JUDr. Bzenec 2013 18,9
233 Ingr Jiří Vacenovice 2 2013 18,7
234 Kotásek Josef Vacenovice 601 18,5
235 Kovár Josef Ratíškovice 211 2013 18,5
236 Novotná Kateřina Vacenovice 393 18,5
237 Ryba František Vacenovice 518 17,6
238 Příkaský Petr Ratíškovice 95 2013 21,0 18,2
239 Profota Zbyněk Vacenovice 749 17,5
240 Ryba Václav Vacenovice 269 18,2
241 Příkazský Jan Ratíškovice 36 2013 18,4
242 Vaculka Miroslav Vacenovice 44 18,5
Pálava
243 Běhula Leoš Milotice 18,5
244 Brodová Veronika Vacenovice 723 18,2
245 Broda Petr Vacenovice 723 17,7
246 Kachyňová Jana, Ing. Brno 16,5 Sk hnil.

247 Charvát Ladislav Vacenovice 694 17,8
248 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 23,5 19,0
249 Jaštík Marek Ing. Vacenovice 502 18,4
250 Měchurová Iveta Vacenovice 674 18,3
251 Novotný Josef Vacenovice 77 16,9 Si S
252 Ingr Antonín Vacenovice 172 16,9 Ox
486 Tománek Alois, Ing. Boršice u Buchlovic 871 2012 VZH 18,7  

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník
Cukernatost 
°NM

Body Poznámka



19

Veltlínské červené rané
253 Neduchal František, Bc. Vacenovice 259 17,7
254 Novotný Josef Vacenovice 20 18,1
255 Sukop Pavel Ratíškovice 1178 18,5
256 Šnajdr Miroslav Ratíškovice 479 17,8

Rakousko - vinářská oblast Weinviertel
257 Familie Pamperl Kleinweikersdorf 35  Rosé 18,5
258 Familie Pamperl Kleinweikersdorf 35  Chardonnay 18,2
259 Familie Pamperl Kleinweikersdorf 35  Johannes Cuvée 18,7
260 Familie Reinl Kleinweikersdorf 35 2013 Gemischter Satz 18,4
261 Familie Reinl Kleinweikersdorf 35 Gelber muskateller 18,7
262 Familie Reinl Kleinweikersdorf 35 Grüner Veltliner 18,5
263 Familie Dürnsteiner Kleinweikersdorf 14 Gelber muskateller 18,2
264 Familie Dürnsteiner Kleinweikersdorf 14 Grüner Veltliner 18,4
265 Familie Dürnsteiner Kleinweikersdorf 14 Welschriesling 18,6
266 L + I Böck Kammersdorf 55 Chardonnay 18,3
267 L + I Böck Kammersdorf 55 Rivaner 19
268 L + I Böck Kammersdorf 55 2011 Blauburger 18,5
269 L + I Böck Kammersdorf 55 2009 Cabernet Sauvignon 18,8

Směs bílá značená
289 Bábík František Ratíškovice 1227 2013 RR + RV 18,5
290 Blaha František ml. Ratíškovice 437 SG + TČ 19,0
291 Gruber Tomáš Čeložnice 52 MT + TR 18,3
293 Horák Jaroslav Čeložnice 52 RV + VZ 18,4
294 Charvát Ladislav Vacenovice 694 PA + RV 18,7
295 Charvát Ladislav Vacenovice 694 VZ + RV 18,7
296 Charvát Vít Ratíškovice 384 RV+ MT 18,7

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník
Cukernatost 
°NM

Body Poznámka

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník Odrůdy Body Poznámka



20

297 Ingr Jan Vacenovice 630 TR + RB 18,0
298 Ingr Petr Vacenovice 501 SG + CH 18,6
299 Kotásek Petr Ratíškovice 1168 RV + PA 18,6
300 Krist Ladislav Vacenovice 536 MT + RB 17,5 Si Sk
301 Krist Ladislav Vacenovice 536 RR + TR 18,1
302 Krist Ladislav Vacenovice MT + RB 18,2
303 Krist Zdeněk Vacenovice 199 MT + RB 18,3
304 Křižka Zdeněk Kyjov 221 RR + TR + VR 18,0
305 Měchura Jaroslav Vacenovice 496 VZ + MT 18,8
306 Mikulčík Libor Vacenovice 520 VZ + BB 18,0
307 Novák Zdeněk Vacenovice 558 VZ + MT 17,8 Tk
308 Novotná Markéta, Ing. Vacenovice 20 RŠ + SG 18,7
309 Rouzek Václav Moravský Písek 440 VZ + RŠ 17,8
310 Ryba Petr Vacenovice 349 VZ + NB 18,4
311 Sabáček Jiří Vacenovice 588 RR + RV 18,6
312 Šťastný Pavel ml. Vacenovice 53 SG + VZ 18,4
313 Šťastný Petr ml. Vacenovice 616 RB + SG + NB 18,2
327 Stratil František Vacenovice 188 CH + RV + NG 18,5
117 Ullrichová Pavlína, Ing. Vacenovice 20 MO + VČR 18,9
481 Novák Zdeněk Vacenovice 558 RB + SG 18,3
482 Charvát Ladislav Vacenovice 694 MM + MT 18,3
483 Kučera Radek Milotice 173 RŠ + RB 18,2
Směs bílá 
315 Brhel František Vacenovice 17 18,6
316 Dobeš Jan ml. Vacenovice 756 18,7 22°
317 Dobeš Jan Vacenovice 430 2013 18,5 PS
318 Dobeš Melichar Vacenovice 462 18,3
319 Dobeš Melichar Vacenovice 462 2013 18,6
320 Hadamík Vojtěch Ratíškovice 18,5
321 Ingr Lukáš Vacenovice 591 18,5

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník Odrůdy Body Poznámka



21

322 Měchura Jiří Vacenovice 208 2012 18,1
323 Mikulčík Libor Vacenovice 520 18,5
324 Novotná Ludmila Vacenovice 644 18,3
325 Synek František Vacenovice 600 18,4
326 Sabáček Pavel Vacenovice 336 18,1
328 Šťastný Jan Vacenovice 626 17,8
329 Radmil Stanislav Vacenovice 173 17,6 Si
IRSCHAI OLIVER
278 Dobeš Cyril Vacenovice 477 18,2
279 Vinařství Štěpán Maňák Žádovice 18,9
Solaris
281 Ingr Petr Vacenovice 501 18,5 23°
282 Farnost Vacenovice Vacenovice 18,4 22°
Sylvánské zelené
271 Vinařství B/V Ratíškovice 18,7 kab.
272 Blaha Petr Vacenovice 748 18,2
273 Dobeš Vladimír Ratíškovice 1304 18,4
274 Ďurinová Blanka, JUDr. Bzenec 2013 18,6 MZV
275 Gajdík Petr Ratíškovice 561 18,5
276 Ostřížek Tomáš Prušánky 21 18,1
277 Příkaský Petr Ratíškovice 95 18,8
Aurélius
283 Cuták Jan Vacenovice 548 17,7 SkTk
284 Chvátal Libor Vacenovice 59 18,0
Auxeroix
285 Blaha Antonín Vacenovice 681 18,8
Kerner
286 Milovníci vína a žen Zlechov 18,4
Děvín
287 Krist Pavel Milotice 245 18,2

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník Odrůdy Body Poznámka



22

Chorvát
288 Šrahůlek Tomáš Milotice 458 17,8 Ox
Hibernal
330 Čech Radomil Prušánky 401 18,8
331 Jaštík Jan Ratíškovice 866 18,7
332 Farnost Vacenovice Vacenovice 18,3 S
333 Grzmala Ratíškovice 18,3 S
334 Hromek Jiří Prušánky 621 18,5
335 Matyáš Zdeněk Vacenovice 166 18,2
336 Ilčíková Ludmila Vacenovice 348 18,0
337 Vinařství Štěpán Maňák Žádovice 54 18,9 PS
490 Chvátal Pavel Vacenovice 56 18,8

Svatovavřinecké                                                                 ČERVENÁ VÍNA
338 Bábík František Ratíškovice 1227 17,3 Tk
339 Vinařství B/V Ratíškovice 2012 18,8 PS
340 Dobeš Cyril Vacenovice 477 18,0
341 Gajdík Stanislav Ratíškovice 828 18,5 Sk
342 Jurečka Jaroslav Ratíškovice 17,2 Tk
343 Krist Ladislav Vacenovice 224 17,9
344 Koplík Josef Ratíškovice 971 18,4
345 Mikulčík Libor Vacenovice 520 18,6
346 Neduchal František Vacenovice 259 17,5 Ox
348 Šťastný Jan Vacenovice 626 18,7
349 Vaculovič František Vacenovice 539 18,2
Frankovka
350 Brhel František Vacenovice 17 2013 19,1

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník Odrůdy Body Poznámka

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník
Cukernatost 
°NM

Body Poznámka



23

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník
Cukernatost 
°NM

Body Poznámka

351 Vinařství Fridrich Vracov 1366 2012 19,0 PS
352 Gajdíková J. Ing. vinařství Ratíškovice 19,0
353 Hubáček Jiří, Ing. Ratíškovice 965 18,5
354 Ingr Pavel Vacenovice 151 16,8 Tk
355 Kovár Josef Ratíškovice 211 18,3
356 Lunga Petr Skoronice 152 18,2
357 Lunga Petr Skoronice 152 2013 18,6
358 Marcián František Ratíškovice 823 2013 18,6
359 Mikulčík František Vacenovice 247 2013 19,0
360 Novotná Eva Vacenovice 20 2013 18,3
361 Novotný Josef Vacenovice 77 18,9
362 Ryba František Vacenovice 518 18,6
363 Příkazký Jan Ratíškovice 36 17,8
364 Šrahulek Tomáš Milotice 458 17,6
365 Šupálek Petr Ratíškovice 1281 18,5
488 Brázdil Tomáš Boršice u Buchlovic 337 18,6
Modrý portugal
366 Bubeník Jiří Kvasice 26 17,8 ocet
367 Kravcová Simona, Ing. Vacenovice 24 2013 17,7 Ox
368 Stašek Karel Milotice 185 2012 18,8
369 Šnajdr Miroslav Ratíškovice 830 2013 18,7
André
370 Příkazský Petr Vacenovice 541 18,9
371 Stašek Karel Milotice 185 18,3 Ox
372 Šťastný Petr Vacenovice 616 2013 18,7
Zweigeltrébe
373 Fidrich Michal Milotice 248 18,4
374 Hromek Jiří Prušánky 621 18,4
375 Ingr Pavel Vacenovice 151 17,8 Ox
376 Charvát Jaroslav, Ing. Ratíškovice 366 18,3



24

377 Jaštík Vincenc Vacenovice 502 18,5
378 Kotásek Jiří Ratíškovice 1046 18,1
379 Koutský Stanislav Vacenovice 477 18,4
381 Měchura Antonín, Ing. Vacenovice 674 18,3
382 Měchura Jiří Vacenovice 208 18,6
383 Mišík Jan Vacenovice 33 18,1
384 Michenka Zdeněk Ratíškovice 1152 18,9
385 Příkazký Jan Ratíškovice 36 19,1
386 Příkaský Petr Ratíškovice 95 18,8
387 Šťastný Jan Vacenovice 626 18,5
388 Šupálek Petr Ratíškovice 1281 18,7
389 Výstup Petr Zlechov 17,8 bret
Cabernet Moravia
390 Nedvěd František Vacenovice 271 18,5
391 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 18,3
392 Kotásková Klára Vacenovice 601 18,0
393 Dobeš František Ratíškovice 380 2012 19,2
394 Pavlík Josef Ratíškovice 503 18,2
492 Chvátal Pavel Vacenovice 56 2013 18,5
Dornfelder
443 Bábík Antonín Dolní Bojanovice 619 18,5
444 Blaha Martin Vacenovice 226 19,0
445 Čech Radomil Prušánky 401 17,5
446 Danačík Josef Milotice 168 18,0
447 Dobeš Vladimír Ratíškovice 1304 18,5
448 Dobeš Zdeněk Vacenovice 643 18,1
449 Grzmala Ratíškovice 18,3
450 Jaštík Jan Ratíškovice 866 17,9
451 Charvát Šimon Ratíškovice 366 18,6
452 Jaštík Vincenc Vacenovice 2013 18,8

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník
Cukernatost 
°NM

Body Poznámka



25

453 Krist Vojtěch Milotice 8 18,9
454 Mišík Jan Vacenovice 33 17,8 Ox

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník Odrůdy Body Poznámka

Směs červená značená
455 Ingr David Vacenovice 2  FR + SV 17,5 Tk
456 Ingrová Jana Vacenovice 630 ZW + FR + SV 17,0 Si
457 Krist Zdeněk Vacenovice 199 SV + PM 17,6 Tk
458 Měchura Jaroslav Vacenovice 496 SV + FR 18,5
459 Milovníci vína a žen Zlechov ZW + AL 17,9 PS
460 Novák František Ratíškovice 1241 SV+ ZW 18,5
461 Příkazký Jan Ratíškovice 36 2013 ZW + SV 17,7
462 Příkaský Josef Vacenovice 596 SV + PM 18,3 Sk
463 Radmil Stanislav Vacenovice 173 SV + PM 17,5
464 Ryba Václav Vacenovice 269 SV + FR 17,8
468 Foltýn Petr Vacenovice 342 CF + MER 18,0
Směs červená 
465 Ingrová Ludmila Vacenovice 630 18,5
466 Novák Zdeněk Vacenovice 558 17,6
467 Synek Antonín Vacenovice 597 18,0
Blauburger
469 Jaštík Jan Ratíškovice 866 18,6
470 Ingr Antonín Vacenovice 172 16,5 plíseň
471 Vaculka Rostislav Vacenovice 44 2013 18,3
Merlot
472 Ostřížek Tomáš Prušánky 21 2013 18,5 PS
Neronet
473 Kordula Petr, Ing. Dubňany 1176 18,5

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník
Cukernatost 
°NM

Body Poznámka



26

Nitra
474 Blaha Antonín Vacenovice 681 18,7
475 Borovec Zdeněk Ratíškovice 391 2013 18,6
Regent
476 Blaha Antonín Vacenovice 681 18,3
Ariana
477 Jaštík Vincenc Vacenovice 502 2013 19,0
Cabernet Sauvignon
478 Vacenovský Zdislav Ratíškovice 1202 18,6
Rulandské modré
479 Ďurinová Blanka, JUDr. Bzenec 2012 17,9 VZH
480 Ilčík Petr Ratíškovice 954 2013 17,0 Tk
Rose
395 Antoš Radim Ratíškovice 86 SV 17,8
396 Bábík František Ratíškovice 1227 SV 18,7
397 Bábík Jiří Vacenovice 636 SV 18,5
398 Borovec Zdeněk Ratíškovice 391 2013 RM 18,7
399 Brodová Veronika Vacenovice 723 FR 18,5
400 Čech Radomil Prušánky 401 FR 18,3
401 Ďurinová Blanka, JUDr. Bzenec 2013 FR 18,5 PS
402 Dobeš Josef Svat.-Mistřín 820 PM 18,0
403 Ehrlich Martin Milotice 182 FR 18,7 Kab.
404 Grufík Bohumil Vacenovice 657 AN 18,5
405 Gruber Tomáš Čeložnice 52 SV 18,8
406 Grufík Jiří Vacenovice 623 17,8
407 Horák Jaroslav Čeložnice 52 18,2
408 Hubáček Jiří, Ing. Ratíškovice 965 AN 18,5
409 Hubáček Jiří, Ing. Ratíškovice 965 ZW 18,6
410 Ingr Blažej, Ing. Vacenovice 386 ZW 17,9 Ox
411 Ingr René Vacenovice 513 ZW 17,0 Si

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník
Cukernatost 
°NM

Body Poznámka



27

412 Ingr Lukáš Vacenovice 591 18,5
413 Krist Zdeněk Vacenovice 199 SV 18,0
414 Kotásek Jan Milotice 163 ZW 18,7
415 Lunga Petr Skoronice 152 SV 17,8
416 Lunga Tomáš Milotice 504 FR 17,9
417 Macek Zdeněk Ratíškovice 691 AN 18,7
418 Marcián Jiří Ratíškovice 1244 2013 CS 18,3
419 Matyáš Zdeněk Vacenovice 166 2013 NI 18,6
420 Měchurová Eva Vacenovice 674 ZW 18,0 S
421 Novák František Vacenovice 7 SV 18,6
422 Novák František Ratíškovice 1241 AN 18,4
423 Příkazký Jan Ratíškovice 36 ZW 18,1
424 Rajsigl Jaroslav Milotice 411 ZW 18,8
425 Ryba Jan Vacenovice 197 ZW 18,7
426 Ryba Petr Vacenovice 349 18,4
427 Sukop Pavel Ratíškovice 1178 ZW 18,8
428 Stratil František Vacenovice 188 PM 18,5
429 Synek František Vacenovice 600 SV 18,5
430 Šnajdr Miroslav Ratíškovice 830 FR 18,5
431 Šrahulek Tomáš Milotice 458 DUN 18,9
432 Šťastný Marek Vacenovice 298 SV + FR 18,8
433 Šťastný Metoděj Vacenovice 358 FR 18,4
434 Šupálek Martin, Ing. Ratíškovice 297 18,6
435 Šupálek Martin, Ing. Ratíškovice 297 18,3
436 Vacenovský Zdislav Ratíškovice 1202 ZW 18,5
437 Varadinek Jan Ratíškovice 409 FR 18,7
438 Vařák Jan Ratíškovice 378 ZW 18,3
439 Vlček Pavel Milotice 493 ZW 18,4
440 Vinařství B/V Ratíškovice 2013 FR 18,6 PS
487 Vránka Libor Boršice u Buchlovic 704 SV 18,7

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník Odrůdy Body Poznámka



28

493 Chvátal Pavel Vacenovice 56   17,9  
Maleňák
441 Žurovec Josef Milotice 184 18,3 Sk
Višňové
442 Hnilica Petr Ratíškovice 29 18,8 Sk

Poř. číslo Příjmení, jméno, titul Adresa č.p. Ročník Odrůdy Body Poznámka

Počet vzorků: 488
Z toho: bílé 340

červené 100
rosé 48
 

Vacenovice 236
Ratíškovice 132
Milotice 44
Rakousko 13
Prušánky 9
Boršice 6
Bzenec 6
Čeložnice 6
Skoronice 6
Zlechov 6
Dubňany 4

Vracov 4
Svatobořice-Mistřín 4
Žádovice 3
Dolní Bojanovice 2
Hodonín 2
Brno 1
Kvasice 1
Kyjov 1
Moravský Písek 1
Rodvínov 1

Odrůda s největším počtem vzorků: Müller Thurgau
Hodnocení 18,5 a výše:  226 vzorků

Množství vzorků z jednotlivých obcí: 

STATISTIKA



29

Odrůda s největším počtem vzorků: Müller Thurgau
Hodnocení 18,5 a výše:  226 vzorků

G
as

tro
gl

as
s s

.r.
o.

  +
42

1 
91

5 
29

3 
61

5 
 p

re
da

j@
ga

str
og

la
ss

.sk
  A

gá
to

vá
 6

/B
  B

ra
tis

la
va

 8
41

01



30



31



32

Držáky a stojany na televizory a monitory 
Specializovaný prodejce s nejširší nabídkou 

 
 

 

 

 
Firma Fiber Mounts s.r.o. 

byla založena  v roce 2008 a během 
roku se stala předním prodejcem a 

dodavatelem s nejširší nabídkou 
televizních držáků a televizních 

stojanů. 
 
 
 

     Naše nabídka: 
 Televizní držáky - otočné do stran, sklopné, fixní, stropní 
 Televizní stojany - mobilní, statické, výškově stavitelné 
 Držáky na monitory - nástěnné, stolní, stropní 
 Držáky a stojany na reproduktory 
 Držáky na projektory - nástěnné, stropní, délkově stavitelné 
 Nástěnné police na příslušenství 
 Držáky na DVD a tablety do auta 
 Lišty na kabeláž 

 
 

    Poskytujeme: 
 odborné poradenství 
 možnost vyzkoušet si zboží přímo na prodejně 
 možnost vrácení zboží během 14 dní 
 záruku nejnižší ceny na trhu 
 velkoobchodní a maloobchodní prodej 

 
 

 
 

 

Fiber Mounts s.r.o.                   www.drzakyastolky.cz              Provozní doba: 
Nádražní 1296/4                     E-mail:  info@drzakyastolky.cz                             Pondělí - Pátek 
696 01 Rohatec                             Tel:   +420 733 701 897                                 7:00 - 15:00 hod. 
 

Těšíme se na Vaši návštěvu. 
 



33

č. 26



34

Nabídka služeb v oblasti požární ochrany:
■	 periodické	kontroly	a	opravy	hasicích	přístrojů,	
■	 kontroly	a	opravy	požárních	hydrantů,
■	 vypracování	kompletní	dokumentace	PO	–	smluvní	plnění	povinností		

v	oblasti	PO,
■	 kontroly	požárně	bezpečnostních	zařízení	(požární	dveře,	nátěry,		

požární	ucpávky,	apod.)

Služby v oblasti požární bezpečnosti staveb:
■	 požárně	bezpečnostní	řešení	staveb	–	služby	autorizovaného	technika	

požární	bezpečnosti	staveb
■	 rozmístění	a	instalace	hasicích	přístrojů,
■	 protipožární	nátěry	dřevěných	i	ocelových	konstrukcí,
■	 protipožární	utěsnění	stavebních	spár	a	prostupů	instalací
■	 instalace	protipožárních	obkladů	ocelových	konstrukcí,	VZT,	protipožární	

podhledy,	předěly,	instalace	protipožárních	revizních	dvířek	apod.		

Nabídka zboží:
■	 přenosné	a	pojízdné	hasicí	přístroje,
■	 požární	hydranty	a	hadicové	systémy,
■	 sorpční	havarijní	soupravy,	
■	 požárně	bezpečnostní	tabulky	a	značení,
■	 kompletní	vybavení	pro	hasiče,
■	 požární	hadice,	armatury,
■	 požární	hlásiče	vč.	instalace

www.babik-po.cz ● e-mail: pavel.babik@babik-po.cz
 tel./fax: 518 376 105

 

 
     696 06 Vacenovice 130 
 
Nabídka služeb v oblasti požární ochrany: 

 periodické kontroly a opravy hasicích přístrojů,  
 kontroly a opravy požárních hydrantů, 
 vypracování kompletní dokumentace PO – smluvní 
plnění povinností v oblasti PO, 
 kontroly požárně bezpečnostních zařízení (požární 
dveře, nátěry, požární ucpávky, apod.) 

 
Služby v oblasti požární bezpečnosti staveb: 

 požárně bezpečnostní řešení staveb – služby 
autorizovaného technika požární bezpečnosti staveb 
 rozmístění a instalace hasicích přístrojů, 
 protipožární nátěry dřevěných i ocelových kcí, 
 protipožární utěsnění stavebních spár a prostupů 
instalací 
 instalace protipožárních obkladů ocelových 
konstrukcí, VZT, protipožární podhledy, předěly, 
instalace protipožárních revizních dvířek apod.   

 
Nabídka zboží: 

 přenosné a pojízdné hasicí přístroje, 
 požární hydranty a hadicové systémy, 
 sorpční havarijní soupravy,  
 požárně bezpečnostní tabulky a značení, 
 kompletní vybavení pro hasiče, 
 požární hadice, armatury, 
 požární hlásiče vč. instalace 

 
  www.babik-po.cz       e-mail:pavel.babik@babik-po.cz   

 tel./fax: 518 376 105 



35



36

POZNÁMKY:

œ
Vacenovice 39  ▸  tel.: 518 376 104

Pořádání oslav, 
narozenin, svateb,  
firemních večírků,  

školení


